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Gulasch Basis MENU

enthalt alle Zutaten ausser Fleisch

Artikelnummer: 3316

Packungsart: Eimer
Verkaufseinheit: 7 kg

Produktmerkmale
¢ enthélt alle Zutaten ausser Fleisch

e fir Gulasch jeder Art, Wirstel mit
Saft,

* Reisfleisch, Gulaschsuppe,
Krautfleisch, Szegediner-Gulasch,

A

‘GULASCH Kartoffel- oder Bohnengulasch,

BASIS Paprikakraut, etc.

Kundenvorteile

¢ schnelle Zubereitung
* perfekt vorbereitetes Basisprodukt

Zutaten

modifizierte Starke, Zwiebeln, 13, 6% Paprika, Palmfett, Salz, Kartoffelstarke, Geschmacksverstarker E 621, Zucker,
Weizenmehl, Gewurze, Hefeextrakt, Paprikaextrakt, Sduerungsmittel E 330

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
K
HNE

LACTOSEHALTIGE OHN
(zgmm X GELATINE PULVER

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemafi EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ausgiebigkeit
Dosierung Produkt ergibt Portionen Portionsgrosse
200 g Produkt 1 | Flussigkeit 7 kg 351 280 125 mi
Zubereitung

Das Pulver langsam in die Flussigkeit einriihren und unter gelegentlichem Umrihren bei kleiner Hitze gemass
Kochzeit kochen lassen.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 14.05.2024
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Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsart

VE

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 14.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



